Technika stlaceného vzduchu / Zavitové Sroubeni / T-kusy, L-kusy, Y-kusy, X-kusy

6047 - LISTA ROZDELOVACI - Hlinikova rozvodna liSta,
jednostranna

Kod produktu: 55107

TIP

Varianty zbozi
Objednaci kod Vnitini
zavit

60470011AJAG 2x G1/4"
60470011AKAG 2x G1/4"
6047001MAWAG  2x G1/4"
60470011BAAG 2x G1/4"
60470011BBAG 2x G1/4"
60470011BCAG 2x G3/8"
60470011BDAG 2x G3/8"
60470011BEAG 2x G3/8"
60470011BFAG 2x G3/8"
60470011BGAG 2x G3/8"
60470011ESAG 2x G1/2"

Rozmér
vnit. zavitu

2x1/8" mm
3x1/8" mm
4x1/8" mm
5x 1/8" mm
6x1/8" mm
2x 1/4" mm
3x 1/4" mm
4x 1/4" mm
5x 1/4" mm
6x 1/4" mm

2x3/8"mm

Provozni
tlak

100 bar

100 bar

100 bar

100 bar

100 bar

75 bar

75 bar

75 bar

75 bar

75 bar

50 bar

Primér
otvoru
pro
Srouby
4,5

45

45

45

45

515

Hi5

5,5

55

5,5

5,5

Vyrobce: AIGNEP

Pracovni teplota: +300°C

Material produktu: Hlinik

Médium: Stlaceny vzduch, voda, olej

Norma vyrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED
2014/68/UE, bez silikonu

® Pouziti produktu: stla¢eny vzduch, pneumaticka automatizace,
prumyslové vodni okruhy, inertni plyny, kapaliny, para, v

® Zkracena poznamka: Série AIGNEP prisluSenstvi

Sitka Kéta  Hmotnost  Baleni  Mj Vase
B [mj] cena bez

DPH

24 mm 18 0,045 kg 5 ks 142,00 K¢
24 mm 18 0,067 kg 5 ks 194,00 K¢
24 mm 18 0,09 kg 5 ks 252,00 K¢
24 mm 18 0,112 kg 5 ks 323,00 K¢
24mm 18 0,135 kg 5 ks 379,00 K&
30 mm 22 0,075 kg 5 ks 169,00 K¢
30 mm 22 0,117 kg 5 ks 207,00 K¢
30mm 22 0,155 kg 5 ks 273,00 K¢
30 mm 22 0,197 kg 5 ks 340,00 K¢
30 mm 22 0,236 kg 5 ks 409,00 K¢

35 mm 35 0,017 kg 5 ks 209,00 K¢

Sklad


https://www.gms.cz/aignep

60470011ETAG

60470011EUAG

60470011EVAG

60470011EZAG

2x G1/2"

2x G1/2"
2x G1/2"

2x G1/2"

3x3/8" mm

4x 3/8" mm
5x 3/8" mm

6x 3/8" mm

50 bar

50 bar

50 bar

50 bar

5,5

55

5,5

5,5

35mm

35 mm

35 mm

35 mm

35

35

35

35

0,025 kg

0,03 kg
0,04 kg

0,337 kg

ks

ks

ks

ks

251,00 K¢

316,00 K&
370,00 K¢

435,00 K¢
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